
ŠKOLA PRAKTICKÉ MUZIKOTERAPIE 2015 – 2016 
 

místo konání: Mateřská škola, Zeyerova 23, OLOMOUC 

 
 

ZIMNÍ SEMESTR / 2015    LETNÍ SEMESTR / 2016 
 

10. – 11. října       20. – 21. února   

7. – 8. listopadu       12. – 13. března 

16. – 17. ledna  

 

lektorka: RNDr. Mgr. Hana Sar Blochová 

víc info o lektorce: www.sar-blochova.cz 
 

 

PROGRAM – zimní semestr 
 

10. – 11. října (sobota 10:00 – 17:00,  neděle 9:00 – 16:00 hodin) 
 

Úvod do muzikoterapie: lidský hlas, terapeutické hudební nástroje a jejich 

ladění, zvuk – vibrace a jeho energetické působení na člověka (mozek a nervová 

soustava, aura: energetický obal člověka – buněčná, emocionální a mentální 

vrstva). 

 

7. – 8. listopadu (sobota 10:00 – 17:00,  neděle 9:00 – 16:00 hodin) 
 

Práce s lidským hlasem v muzikoterapii: posvátné jazyky, zpěvy a jejich 

vibrace, tvorba a užití posvátných vokálů, manter a evokací při spirituální 

harmonizaci a terapii. Fonetická kabala a zvuková alchymie dnes. 

 

16. – 17. ledna (sobota 10:00 – 17:00,  neděle 9:00 – 16:00 hodin) 
 

Význam strunných hudebních nástrojů a jejich ladění v muzikoterapii:  

hra na harfy, citery, lyry aj. – historická a terapeutická ladění, mantry, 

středověká duchovní hudba a její význam při spirituální harmonizaci a terapii. 

 

 

PROGRAM – letní semestr 
 

20. – 21. února (sobota 10:00 – 17:00,  neděle 9:00 – 16:00 hodin) 
 

Součinnost muzikoterapie a aromaterapie při regresi: historická hudební 

ladění a užití biblických olejů v karmických konstelacích a v regresních 

technikách. 
 

12. – 13. března (sobota 10:00 – 17:00,  neděle 9:00 – 16:00 hodin) 
 

Součinnost muzikoterapie a krystal-terapie při spirituální harmonizaci  

a léčení: význam zvuku a energie krystalů (nácvik užití terapeutického DVD 

s mandalami z krystalů z drahých kamenů).  

http://www.sar-blochova.cz/


 
 

 

PŘIHLÁŠKY     

 

prosím zašlete nejpozději do 15.9. mailem na adresu: 
 

olbubny@centrum.cz 
 
 

INFORMACE KE STUDIU 

 

hana@sar-blochova.cz 
 

 

CENA 
 

zimní semestr (říjen – leden): 5400 Kč 

letní semestr (březen – duben): 3600 Kč 

 
 

Částku prosím zašlete na účet: 3022012604/5500 do 15.9. 2015 na zimní 

semestr a do 15.2. 2016 na letní semestr (je možné uhradit i celou částku  

9000 Kč za oba semestry najednou, a to do 15.9. 2015) 

 
 

POZN. na platbě prosím uveďte své jméno 

 
 

Možnost přespání ze soboty na neděli  

 

přímo v budově mateřské školy ve vlastním spacím pytli. 

Sprcha a kuchyňka k dispozici. 

Cena za 1 noc 80 Kč – hradí se přímo na místě. 
 

mailto:olbubny@centrum.cz
mailto:hana@sar-blochova.cz

